PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA-ES

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 2014

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DOS CLASSIFICADOSNO PROCESSO SELETIVO Nº003/2014

16ª CONVOCAÇÃO

A Secretaria Municipal de Educação de Sooretama-ES, no uso de suas atribuições

legais, com base no que dispõe o item 1 do Edital n° 003/2014, de 15 de dezembro de

2014, após divulgação de classificação do  Processo Seletivo n° 003/2014 em 19  de

dezembro de 2014, CONVOCA os candidatos classificados nos cargos abaixo

discriminados a comparecerem na Prefeitura Municipal de Sooretama situada à Rua

Vitório Bobbio, 281, Centro - nos dias 24/03/15 e 25/03/15, no horário de 08h às

11h30min. e 13h às 17h, para protocolar a documentação em cópias

reprográficas autenticadas exigida de acordo com o edital 003/2014.

No dia 26/03/2015 às 08 horas, os candidatos deverão comparecer na Secretaria

Municipal de Educação para a escolha de vagas, cientes de que o não

comparecimento ou a irregularidade na apresentação dos documentos exigidos, o

candidato será automaticamente desclassificado.

CARGO: MAE1 – ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS

128º - NANCY DE FARIAS FERRAREIS
129º - BELTRANISON ALEGRE
130º - JANUZA ALBARES PADILHA PENITENTE

CARGO:MAE1 –EDUCAÇÃO ESPECIAL LIBRAS

6º GIRLENE CÉZAR MONTEIRO

Este edital entra em vigor a partir de sua data de publicação.
Secretaria Municipal de Educação, Sooretama-ES.